
امام صادق (ع):  
دوست داشتن برادران ، از دین دوستى آدمى است. 

امام  على (ع) در ترغیب به دورى از گناه فرموده است:  از نافرمانى دورى کنید؛ به خدا 
سوگند هر آینه گناهان را چنان پنهان کرده که گویا آن ها را آمرزیده و بخشیده است. 
(پس اکنون که مهلت داده و گناهان را پنهان کرده ترس و دورى از خشم او واجب است 
و باید معصیت نکرده از گذشته پشــیمان بوده توبه نمائید، زیرا همان طور که حلم و 

بردباریش بسیار بوده عقاب و کیفرش هم سخت است).
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همــه مــا اطــلاع داریــم 
ننــد  کــه ســختى ها مى توا
انعطاف پذیــرى و تاب آورى را 
بالا ببرند و این که آســیب ها مى توانند باعث رشد شوند. همچنین به شما 
کمک مى کند در مقابل استرس حال حاضر ایســتادگى و مقاومت کنید. 
دیدن نقاط مثبت در استرس فقط سلامت جسمانى را بهبود نمى دهد بلکه 
این موضوع مى تواند در مقابل افسردگى مثل یک سپر محافظ عمل کند و 
روابط را مستحکم سازد. دیدن مزایا و نقاط مثبت در شرایط سخت رویکرد 
مقابله اى افــراد را تغییر مى دهد. افرادى که نقاط مثبتى را در ســختى ها 
پیدا مى کنند هدفمندتر هســتند، امید دو چندانى به آینده داشــته و به 
توانایى هایشان براى مقابله با اســترس موجود در زندگى اعتماد بیشترى 
دارند و با احتمال بیشترى گام هایى بر مى دارند که بهره مضاعف از حمایت 
اجتماعى ببرند. این افراد احتمال دارد  کم تــر از راه کارهاى اجتنابى براى 
فرار از استرس استفاده کنند. حتى پاسخ بیولوژیکى این افراد به استرس هم 
فرق مى کند افرادى که مى توانند نقاط مثبتى در سختى ها ببینند واکنش 

جسمى سالم ترى به استرس مى دهند و زودتر هم بهبود پیدا مى کنند. 
دیدن مزایاى شــرایط بد نتایجى مانند افسردگى کمتر، حمله قلبى کمتر 
و عملکرد ایمنى فیزیکى قوى ترى را پیش بینى مى کند. تحقیقات نشــان 
مى دهد که مفیدترین ذهنیت اصرار بر تبدیل هر چیز بد به یک چیز خوب 
نیست بلکه بر عکس مفیدترین ذهنیت این است که همچنان که دارید با 
ســختى ها مبارزه مى کنید خوبى هایش را هم ببینید. در حقیقت این که 
بتوانید هم خوبى ها و هم بدى ها را ببینید با پیامدهاى بلند مدت بهتر ارتباط 

دارد تا این که فقط و فقط بر خوبى ها تمرکز کنید. 
دعوت دیگران به دیدن خوبى ســختى ها یک کار خیلى مشــکل اســت، 
اما دانشــمندان نشــان دادند که این کار واقعاً مى تواند تجربــه افراد را از 
استرس هاى روزانه و رنج هاى بسیار شــدید تغییر دهد. این تغییر ذهنیت 
خلقیــات را هم عوض مى کنــد. دیــدن روى خوش یک شــرایط بد آن 
موقعیت ســخت را تغییر نمى دهد، اما کمک مى کند تعــادل بین امید و 
اندوه برقرار شــود و براى یک مدت کوتاه تمرکزتــان را بر چیزهاى خوبى 
بگذارید کــه در مواجهه با آن در حال مقابله هســتید یــا درون خودتان 

مى بینید.

انتخاب کنید که در سختى ها 
خوبى ها را ببینیم
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خودتون رو براى ترافیک آماده کنید!
آغاز سال تحصیلى جدید از ابتداى مهر ماه که مانند هر سال با ترافیک سنگین در کلانشهرها 

همراه مى شود، سوژه کارتونى از محسن ایزدى در روزنامه «همشهرى» شد.
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 شمـاره  6063 | 24 سپتامبر 2019 |  24 محرم 1441 
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مرضیه ربیعى/ سردبیر
mr3150110@gmail.com

مدیرکل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان کرمانشاه با اشاره 
به اقدامات انجام شده به منظور تسهیل تردد زوار اربعین گفت: 
گیت هاى گذرنامه در پایانه مرزى خسروى افزایش و تجهیز شده 
است. فریبرز کرمى با اشاره به اقدامات انجام شده جهت تسهیل 
تردد زوار اظهار داشت: لکه گیرى شریانى کرمانشاه به کنگاور به 
طول هفت کیلومتر، اجراى شانه آسفالتى10 کیلومتر، اجراى 
روکش آســفالت به طول 11 کیلومتر و با اعتبارى معادل50 
میلیارد ریال و لکه گیرى محور شــریانى کرمانشاه کوزران به 

طول20 کیلومتر و با اعتبار 30 میلیارد ریال از جمله اقدامات 
انجام شده در حوزه روکش آسفالت است. وى عنوان کرد: علاوه 
بر عملیات فوق حدود 6000 تن آسفالت گرم به صورت امانى 
_ پیمانى توسط ادارات تابعه جهت لکه گیرى موضعى و چاله 
پرکنى و 8500 تن آسفالت سرد مصرف شده که این عملیات 
58 میلیارد تومان هزینه در بر داشته است. مدیرکل راهدارى 
و حمل و نقل جاده اى استان کرمانشاه گفت: پاکسازى مبادى 
ورودى و خروجى شهرها از نخاله هاى ساختمانى به طول 15 
کیلومتر، رگلاژ و پرفیله کردن شانه راه ها به طول 110 کیلومتر 
نیز در راستاى تســهیل تردد زوار انجام شده است.کرمى بیان 

کرد: با توجه به نزدیکى به اربعین حســینى(ع) خط کشى در 
بزرگراه ها و راه هاى شــریانى در کل حوزه استحفاظى استان 
به ویژه در محور بزرگراه کربلا با جدیت و پیگیرى مستمر در حال 
انجام است. وى درباره عملیات خط کشى در محورهاى استان 
گفت: از ابتداى حوزه موســوم به پل شکسته تا کنگاور، محور 

کرمانشاه به اسلام آباد غرب     ، محور اســلام آباد غرب به گردنه 
قلاجه، محور اسلام آباد غرب به دالاهو، محور نهاوند به سه راهى 
نهاوند  و محور کنگاور به صحنه رفت و برگشت خط مشى انجام 
شده است.کرمى بیان کرد: نصب چهار آبسردکن بزرگ داخل 
سالن و محوطه، ایجاد سایه بان داخل محوطه، افزایش گیت هاى 
گذرنامه و تجهیز آن ها، ایجاد 100 چشمه سرویس بهداشتى 
سیار و 100 چشــمه ثابت داخل محوطه، ایجاد یک دستگاه 
مخزن آب ذخیره به مقدار 75 هزار لیتــر و تجهیز گیت هاى 
گذرنامه از لحاظ سیستم سرمایشى و گرمایشى از جمله اقدامات 
انجام شده در مرز خسروى است.کرمى با اشاره به اینکه 2700 
عدد مسیرنماى کامپوزیت غیرقابل سرقت در مسیر زوار نصب 
شده است، عنوان کرد: 210 مترمربع تابلو اطلاعاتى و 1800 
عدد علائم ایمنى در این مسیرها نصب و 31 مورد ایمن سازى و 
آشکارسازى دماغه هاى دوربرگردان و تقاطع ها انجام شده است.

مدیرکل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان کرمانشاه خبر داد:

افزایش و تجهیز گیت هاى گذرنامه در پایانه مرزى خسروى 

کرمانشاه

کرمانشاه / اکبر میثاقى 
kermanshahnaslefarda@yahoo.com

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران شرکت پیشرو صنعت و معدن زاینده رود )سهامی خاص( می رساند که مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده سالیانه شرکت پیشرو صنعت و 
معدن زاینده رود )سهامی خاص( به شماره ثبت 35110 و شناسه ملی 10840094711 در ساعت 10:30 صبح روز یکشنبه مورخ 98/7/21 در محل اصفهان، خیابان بزرگمهر، خیابان 
هشت بهشت شرقی، 60 متر مانده به چهارراه حمزه، ساختمان بهشت، طبقه 5 واحد 10 تشکیل می گردد. لذا از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می شود با در دست 

داشتن اصل کارت ملی و شناسنامه و یا نامه نمایندگی حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره
2- گزارش بازرس قانونی و تصویب صورت های مالی سال 1397

3- انتخاب اعضا هیئت مدیره اصلی و علی البدل
4- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت
هیئت مدیره شرکت پیشرو صنعت و معدن زاینده رود )سهامی خاص(6- سایر مواردی که در اختیار مجمع عمومی عادی می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده سالیانه )نوبت اول(
شرکت پیشرو صنعت و معدن زاینده رود )سهامی خاص( به شماره ثبت 35110 اصفهان 

شناسه ملی 10840094711

آگهی دعوت از بستانکاران موسسه باتاب تراز آرکا )در حال تصفیه( 
نوبت دومبه شماره ثبت 45914 و شناسه ملی 14007952835

مدیر تصفیه: محمد یاسر کربلایی میرزائی 

پیرو آگهی شرکت منحله، منتشره به شماره 139830400901025796 مورخ 
1398/03/29 و طبق ماده 215 قانون تجارت از کلیه بستانکاران موسسه باتاب تراز آرکا 
)در حال تصفیه( به شماره ثبت 45914 و شناسه ملی 14007952835 دعوت می گردد 
تا با در دست داشتن مدارک شناسایی حداکثر ظرف مدت یکسال از تاریخ چاپ اولین 
آگهی به نشانی محله تصفیه واقع در استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، 
شهر تهران، کوی دانشگاه فاز 1، خیابان رضوان 5، خیابان رضوان 3، پلاک 13، بلوک 9، 

طبقه سوم، واحد 7 ، کدپستی 1659754688 مراجعه نمایند. 

جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن 
فرهنگیان ناحیه 5 اصفهان راس ساعت 16 بعداز ظهر روزیکشنبه  
مورخ 1398/07/14  در محل سالن شهید بهشتی اصفهان واقع 
در اصفهان، خانه اصفهان، خیابان گلخانه، جنب دبیرستان 
منیر)خوارزمي( برگزار مي گردد از کلیه اعضای محترم شرکت 
تعاونی دعوت به عمل می آید شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم 

نسبت به موضوعات زیر در جلسه حضور بهم رسانند .
ضمناً به اطلاع میرساند که به موجب ماده 19آئین نامه نحوه 
تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر سه رای 
و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی 
اعطای نمایندگی میبایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 
1398/07/13 در دفتر شرکت تعاونی واقع در اصفهان، خیابان 
کاوه ، خیابان بهارستان شرقی ، انتهای خیابان ورزشگاه پلاک 7 
حاضر تا پس از احراز هویت و تائید وکالت برگه ورود به مجمع را 

دریافت نماید .
دستور جلسه :

1: اصلاح ماده 6 اساسنامه )در خصوص تمدید مدت فعالیت شرکت 
تعاونی (

2: اصلاح ماده 12 اساسنامه )در خصوص شرایط اختصاصی 
عضویت(

بدینوسیله اعلام می دارد شرکت تعاونی منحله خدمات آموزشی و تولیدی نوین آموزان 
سپید کشت سپاهان )در حال تصفیه( به شماره ثبت 1169 و شناسه ملی 14003700952 
به موجب آگهی شماره 21352 روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران، مورخ 1397/4/13 
منحل گردیده است. لذا در اجرای مقررات ماده 225 قانون تجارت از کلیه بستانکاران 
احتمالی شرکت تعاونی اعم از سهامداران و کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت می گردد 
تا با در دست داشتن اسناد و مدارک مثبته در مهلت قانونی )6 ماه پس از تاریخ اولین چاپ 
آگهی( جهت مطالبه و دریافت تسویه حساب به هیئت تصفیه شرکت تعاونی به نشانی استان 
اصفهان، شهرستان خمینی شهر، بخش مرکزی، شهر خمینی شهر، محله مهستان، معبر 
ماقبل آخر، کوچه مهستان 2 غربی، معبر آخر، خیابان گلستان، پلاک 233 طبقه اول واحد 

جنوبی و کدپستی 8413693161 مراجعه نمایند.
لازم به ذکر است این آگهی در سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمی 

جمهوری اسلامی ایران و همزمان در روزنامه کثیرالانتشار شرکت آگهی می گردد.
بدیهی است پس از پایان مهلت قانونی مذکور، هیچگونه اعتراض و ادعایی پذیرفته نخواهد 

شد و ختم تصفیه شرکت اعلام می گردد.
ضمنا به اطلاع می رساند انتشار نوبت دوم آگهی فوق در روزنامه رسمی و روزنامه نسل فردا 

مورخ 98/8/2 و نوبت سوم آن مورخ 98/9/2 صورت می پذیرد. 

بدینوسیله اعلام می دارد شرکت تعاونی منحله تهیه و توزیع مواد مصرفی و بافندگی همایونشهر و حومه )در حال تصفیه( به شماره ثبت 5 و شناسه ملی 10260001721 به موجب آگهی به شماره 21522 
روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران، مورخ 1397/11/9 منحل گردیده است. لذا در اجرای مقررات ماده 225 قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی شرکت تعاونی اعم از سهامداران و کلیه اشخاص 
حقیقی و حقوقی دعوت می گردد تا با در دست داشتن اسناد و مدارک مثبته در مهلت قانونی )6 ماه پس از تاریخ اولین چاپ آگهی( جهت مطالبه و دریافت تسویه حساب به هیئت تصفیه شرکت تعاونی به 

نشانی اصفهان، خمینی شهر، کوی عطار، کوچه فرعی 7، خیابان باغبان شمالی، طبقه همکف کدپستی 8419669114 مراجعه نمایند.
لازم به ذکر است این آگهی در سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران و همزمان در روزنامه کثیرالانتشار شرکت آگهی می گردد.

بدیهی است پس از پایان مهلت قانونی مذکور، هیچگونه اعتراض و ادعایی پذیرفته نخواهد شد و ختم تصفیه شرکت اعلام می گردد.
ضمنا به اطلاع می رساند انتشار نوبت دوم آگهی فوق در روزنامه رسمی و روزنامه نسل فردا مورخ 98/8/2 و نوبت سوم آن مورخ 98/9/2 صورت می پذیرد. 

آگهی دعوت 
مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول

آگهی دعوت از بستانکاران
شرکت تعاونی منحله خدمات آموزشی و تولیدی نوین 
آموزان سپید کشت سپاهان )در حال تصفیه( نوبت اول

آگهی دعوت از بستانکاران
شرکت تعاونی منحله تهیه و توزیع مواد مصرفی و بافندگی همایونشهر و حومه )در حال تصفیه( نوبت اول

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان 
ناحیه 5 اصفهان هیئت تصفیه

هیئت تصفیه

تاریخ انتشار: 98/7/2

تاریخ انتشار: 98/7/2

تاریخ انتشار: 98/7/2


